UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 24/2018 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

RESULTADO FINAL DA PROVA ESCRITA

A Banca Examinadora da Área de Direito-NACE torna público o resultado final

da prova escrita, conforme segue:

Nome do candidato Nota Final

ALANA DE NASCIMENTO ARAÚJO 3,6 *

ANDRÉ HENRIQUE DE OLIVEIRA SILVA 4*

ANDRIAS ABDO WOLTER SARKIS 5,1

CHARLES DOS SANTOS BRASIL 5,6

HIGOR RODRIGUES SAITO 5

ISABELLY ARAÚJO CATÃO BENVENUTTI 3,5*

JADE DENE 5

JÉSSICA BATRICHE AZEVEDO 6,6

LARISSA CAROLYNNE DA SILVA MENDES 2,3*

LUAN KAYLLON CAVALCANTE CHAVES 6

MIRLA DE OLIVEIRA MELO 3,8*

ROBSON SHELTON MEDEIROS DA SILVA 7

*Eliminado(a) por nota, conforme item 7.4 do edital.

Rio Branco – AC, 29 de Junho de 2018.

__________________________________________

Profª. Msc. Simone Jaques de Azambuja Santiago

 Presidente

__________________________________________

Prof. Msc. Cícero de Oliveira Sabino

Secretário

__________________________________________

Prof. Msc. Anastácio Lima de Menezes Filho

Membro